Industrial Electric Drives Linear Motion and Service Mobile
Hydraulics and Controls Assembly Technologies Pneumatics Automation Hydraulics
Wegeventile SB 23 LS
Directional Control Valves SB 23 LS
Distributeurs SB 23 LS
1 987 760 513/03.98
AKY 005/13 De/En/Fr
Hydraulic Components

modulaire en collaboration avec notre
service technico-commercial et docu-
mentés dans des listes de codification
internes.
Fourniture
Parmi les types standard, on trouve
des sélecteurs de circuit dans la
version gauche pour la sélection de
la pression de charge.
Standard specifications
The standard types include left-
hand shuttle valves for load
pressure selection.
Lieferumfang
In den Standardtypen sind für die
Lastdruckauswahl Wechselventile
in Linksausführung enthalten.
Wegeventile Directional control valves Distributeurs
Sinnbild Bemerkungen
Symbol Remarks
Symbole Remarques A, B kg
L 30 Qmax. = 100 l/min
bei Regel-∆p 11 bar
at ∆p 11 bar controlled
à ∆p 11 bar contrôle
L 30-Q3 Q = 5 ... 80 l/min
L 30-D2 Q3 Q = 5 ... 80 l/min M 22 x 1,5 0 521 610 017
Verstellwelle ISO 228
Control shaft
Arbre de réglage
L 3-C1D1 Q3-EM1 Q = 5 ... 50 l/min
bei Regel-∆p 7 bar
at ∆p 7 bar controlled
à ∆p 7 bar contrôle
10/35 Bosch Rexroth AG Mobile Hydraulics Wegeventile SB 23 LS 1 987 760 513/03.98
Sinnbild Bemerkungen
Symbol Remarks
Symbole Remarques A, B kg
L 70-RH Qmax. = 100 l/min
bei Regel-∆p 11 bar
at ∆p 11 bar controlled
à ∆p 11 bar contrôle
L 70-Q3-RH Q3 = 5 ... 80 l/min M 22 x 1,5 0 521 610 007
Verstellwelle ISO 6149
Setting shaft
Arbre de réglage
R in 1, 2, F
RH p = 160 bar
L 70-D2 Q3-RH Q3 = 5 ... 80 l/min M 22 x 1,5 0 521 610 008
Verstellwelle ISO 6149
Setting shaft
Arbre de réglage
R in 1, 2, F
RH p = 160 bar
L 70-D2 Q3-RM Q3 = 5 ... 80 l/min M 22 x 1,5 0 521 610 003
Handverstellung 3/4 Umdr. ISO 228
Manual adjustment 3/4 rev.
Réglage manuel 3/4 t.
RM in F
inkl. Lagerblock
incl. mounting block
chape de pied incl.
L 70-C2D2-Q3 RH Qmax. = 100 l/min M 22 x 1,5 0 521 610 000
bei Regel-∆p 11,8 bar ISO 228
at ∆p 11.8 bar controlled
à ∆p 11,8 bar contrôle
R in 1, F
RH p = 160 bar
L 70-D2 Q4-RH Q4 M 22 x 1,5 0 521 610 011
Gestängeverstellung ISO 228
Linkage adjustment